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Zalegają u Ciebie używane donice lub doniczki? Posiadasz nadmiar kwiatów, sadzonek roślin? Nie wiesz

co z nimi zrobić? Przynieś do Fundacji SELA, która organizuje pod koniec sierpnia zbiórkę do

edukacyjnej szklarni dla dzieci i młodzieży.

Już tej jesieni w Krakowie powstanie piękne edukacyjne miejsce dla małych i dużych.

Przestrzeń, w której Fundacja SELA chce prowadzić różnorodne warsztaty w tym ekologiczne dla

mieszkańców Krakowa.

Z tej okazji w dniach 28-30 sierpnia w Centrum Obywatelskim Reymonta 20 zostanie

zorganizowana Wakacyjna Zbiórka #wakacyjnazbiorka.

Co będzie zbierane w ramach zbiórki?

Używane i często już niepotrzebne donice i doniczki. Nasiona roślin, kwiaty, krzewy, sadzonki

ogrodowe jak i domowe. Zdarza się, że mamy ich w nadmiarze i nie wiemy co z nimi zrobić.

Pracownicy Fundacji zapewniają, że wszystkie otrzymają nowe życie, a z donic w czasie

warsztatów skorzystają dzieci w stu procentach. Dla każdej osoby, która weźmie udział w

zbiórce przygotowana jest też symboliczna niespodzianka. Dodatkowo każdy kto przekaże w

tych dniach Fundacji rośliny czy donice otrzyma możliwość zapisu dziecka/wnuka na bezpłatny

jesienny warsztat organizowany w nowej szklarni.

Edukacyjna szklarnia to najnowszy projekt Fundacji SELA

W planie budowy przewidziano miejsce na edukacyjną szklarnię, integracyjne miejsce do

spotkań a także oddzielną warsztatownię. Fundacja przygotowuje już na jesień zajęcia dla

dzieci, młodzieży i dorosłych. Tematyka warsztatów będzie bardzo różnorodna jak m.in.

ekologia, zero waste, DIY czy Akademia dla najmłodszych ogrodników. „Jesteśmy grupą

ekspertów, którzy w codziennej pracy dostrzegają potrzebę zorganizowania warsztatów, które

dają praktyczną wiedzę jak i umiejętności potrzebne w codzienności. Ile z nas czy naszych

dzieci wie, jak przyszyć guzik na okrętkę, jak zbudować prosty karmnik czy nadać nowe życie

starym rzeczom? Jak zaplanować ogród na własnym balkonie by cieszył, ale też nas karmił. Na

naszych warsztatach dzieci wykorzystują wiedzę z zakresu codziennej ekologii w praktyczne

rozwiązania np. stworzą domowy zielnik lub zrobią przetwory na zimę. Planujemy także

zachęcić młodzież jak i dorosłych do zajęć praktyczno – technicznych pt. Stuk Puk” – opowiada

dyrektor Fundacji.

Misją Fundacji SELA jest hasło – „Masz tylko jedno życie z nami nadasz mu sens”. Fundacja

powstała po to by niesiona przez nią pomoc, działania i wsparcie były długofalowe. Nie na pięć

minut, dwa miesiące, rok, ale na całe życie. Kluczowym dla jej działań jest odpowiedź na

pytanie: co po nas zostanie dla przyszłych pokoleń? Trwałą zmianę, która jest odpowiedzią na to

pytanie, wprowadzają poprzez różne inicjatywy ekologiczne, samopomocowe jak i wspierające

więzi w społecznościach lokalnych.

Chcesz wiedzieć więcej napisz do nas: fundacjasela@gmail.com.
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